國泰證券投資信託股份有限公司公告

中華民國 114年 05月 21日

                    114國泰投信字第 0000000691號

主旨：轉知 MSCI指數公司(以下稱指數公司)編製之「MSCI臺灣 ESG永續高股息精選 30

指數」部分指數規則修改，特此公告。

公告事項：

一、 本公司經理之「國泰台灣 ESG 永續高股息 ETF 基金」(基金之配息來源可能為

收益平準金且並無保證收益及配息) (以下稱本基金)追蹤旨揭標的指數，指數

公司考量追蹤該指數之整體資產規模成長快速與證券投資信託基金管理辦法

第 10條第 1項第 9款之規定，故研議調整旨揭標的指數部分規則。

二、 旨揭標的指數規則新增依指數授權商品之「預擬資產管理規模」計算個別成分

股之投資金額，其投資金額佔發行市值不得超過 6%；另考量投資分散性，調

降個別成分股權重上限由 15%至 10%。上述修改將於 2025年 5月半年度調整生

效。

三、 特此公告。